
Pojistka
potvrzení o uzavření flotilové pojistné smlouvy

č. 500045053

Pojistitel:
Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132
120 84  Praha2

Pojistník:
ČR - Katastrální úřad pro Olomoucký kraj
Jeremenkova 110 / 15, 779 00 Olomouc - Hodolany
IČO: 71185186

Tímto potvrzujeme, že jsou pojištěna vozidla, která splňují podmínky uvedené ve flotilové pojistné smlouvě, a jsou uvedena
v seznamu pojištěných vozidel.

Zvolená pojištění jsou pro každé pojištěné vozidlo uvedena v seznamu pojištěných vozidel.

Pojistná doba
Pojištění se sjednávají vždy na dobu neurčitou, není-li dohodnuto jinak, přičemž počátek pojištění je pro každé vozidlo uveden
v seznamu pojištěných vozidel.

Oprávněná osoba
Oprávněná osoba je osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění.

Pojistná událost a pojistné nebezpečí
Je-li pro dané vozidlo sjednáno
a) pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (povinné ručení), je toto pojištění sjednáno pro případ

právním předpisem stanovené povinnosti nahradit jinému škodu nebo jinou újmu vyvolanou zvláštní povahou provozu
pojištěného vozidla;

b) pojištění kasko je pojištěné vozidlo dle zvolené varianty pojištění chráněno pro:
- Allrisk – pro případ poškození a zničení vozidla v důsledku havárie (včetně střetu se zvířetem), vandalismu, živelní události,

požáru a výbuchu a dále pro případ odcizení;
- Havarijní pojištění – pro případ poškození a zničení vozidla v důsledku havárie (včetně střetu se zvířetem), vandalismu,

živelní události, požáru a výbuchu;
- Pojištění pro případ odcizení – pro případ, kdy dojde k odcizení vozidla nebo pojištěné výbavy.

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

V113

TG
0
9
9
5
6
0
0
1
0
1
2

O
1
0
4
0
0
1
9
2
7
5
1
2
5
0

strana 1 z 1

9
9
.6

0
.3

5
.0

1
  
1
1
.2

0
1
5
 v

e
rz

e
 0

2

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

Praha 05.04.2018


		2018-09-17T15:06:36+0200
	Unknown signer cb713834b7a52e4716d5d22932761d99a292bd65




